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お客さま各位 

手数料の改定について 

 

砺 波 信 用 金 庫 

理 事 長  今 村 良 成 

 

 平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和 2 年 7 月 1 日（水）より、以下の手数料を新設・変更させていただきます。 

 今後もお客さまへの一層のサービス向上に取組んで参りますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆インターネットバンキング振込手数料（１件につき）

３万円未満

３万円以上

無　料

無　料
当庫本支店あて

６／３０まで ７／１から ６／３０まで ７／１から

振  込  の  種  類 金  額  の  区  分

手　数　料（消費税含）

（個人） （法人）

１１０円１１０円

１１０円

無　料

無　料 １１０円

☆インターネットバンキング契約手数料

種　　　　類 内　　　　　　　容
手　数　料（消費税含）

６／３０まで ７／１から

サービス基本利用料
（月間）

　個人ＩＢ １１０円 無　料

１，１００円　法人ＩＢ（ｵﾝﾗｲﾝ契約のみ）

　法人ＩＢ（ｵﾝﾗｲﾝ契約 + データ伝送利用）
２，２００円

２，２００円

☆しんきんファクシミリ振込サービス契約手数料

振込通知サービス

種　　　　類 内　　　　　　　容
手　数　料（消費税含）

６／３０まで ７／１から

　１契約当たり（月間） 無　料 ５５０円



 

 

 

 

 

 

 

 

☆しんきん自動集金サービス手数料

サービス基本利用料

引落手数料

種　　　　類 内　　　　　　　容
手　数　料（消費税含）

６／３０まで ７／１から

２，２００円 ２，２００円１契約当たり（月間）

１件当たり １６５円 ２２０円

☆再発行手数料

通　　帳 １冊あたり （名義変更による）

（紛失・盗難・汚損等による）

（名義変更による）

各種カード （紛失・盗難・汚損等による）

（ＣＤカ ード、ローンカ ード、貸金庫カ ード） （名義変更による）

（紛失・盗難・汚損等による）

（名義変更による）

１，１００円

１，１００円

１，１００円

   ５５０円

１，１００円

   ５５０円

１，１００円

   ５５０円

証　　書 １枚あたり

１枚あたり

出 資 証 券 １枚あたり

   ５５０円

種　　　　類 内　　　　　　　容
手　数　料（消費税含）

６／３０まで ７／１から

☆各種証明書発行手数料

証明書発行 ―

７／１から

１，１００円（個人情報開示）

種　　　　類 内　　　　　　　容
手　数　料（消費税含）

６／３０まで

☆手形・小切手関係手数料

　約束手形・為替手形帳

　小切手帳

   ５５０円

   ４４０円

７／１から

   １，１００円

   １，６５０円

１冊あたり

１冊あたり

手　数　料（消費税含）

６／３０まで
種　　　　類 内　　　　　　　容



 

 

 

 

 

☆融資関連

５００万円未満 １件

１件

１件

１件

５００万円未満 １件

１件

１回

１件

１回

（注）　当金庫での借替などを除きます。

固定金利特約型
　　　住宅ローン

　一部繰上げ償還

　全額繰上げ償還

　５，５００円

種　　類 内　　　　　　　容

証書貸付
（住宅ローンは除く）

　全額繰上げ償還

　一部繰上げ償還

　条件変更

手　数　料（消費税含）

６／３０まで

　５，５００円

７／１から

１１，０００円

　５，５００円

　５，５００円

１１，０００円

１１，０００円

変動金利型
　　　住宅ローン

　一部繰上げ償還

　返済条件変更

固定金利型
　　　住宅ローン

　一部繰上げ償還

　返済条件変更

１１，０００円

　５，５００円

　５，５００円

　５，５００円

　５，５００円

　５，５００円 １１，０００円

１１，０００円

１１，０００円

１１，０００円

１１，０００円

☆入金帳（当座・普通）発行

　入金帳（当座・普通） 集金先 １冊

　　〃 当庫メイン先 １冊

　　〃 窓口持参 １冊

手　数　料（消費税含）

６／３０まで ７／１から

５，５００円

３，３００円

種　　　　類 内　　　　　　　容

１，１００円

無　　料

☆大量硬貨入金

　　◎　窓口ならびに渉外係扱いによる預入の際に、必要となります。

　　◎　入金１回あたり必要となります（同時に複数回、同日に複数回のご依頼については、都度必要となります）。

内　　　　　　　容

入 金 硬 貨 枚 数

３００枚まで

　　　３０１枚～１０００枚まで

　１，００１枚～２，０００枚まで

手　数　料（消費税含）

６／３０まで

―

―

　２，００１枚以上１，０００枚ごとに　

―

―

７／１から

無　料

３３０円

６６０円

３３０円加算



 

 

☆詳しい内容につきましては、最寄りの「としん」職員までお尋ね下さい。 

 

☆両替手数料　（お取扱１回当りの手数料）

　　◎　窓口ならびに渉外係の扱う両替についても、同様とします。

　　◎　両替枚数は、「持参枚数の合計」か「持帰枚数の合計」のいずれか多いほうを両替枚数とします。

　　◎　両替１回あたり必要となります（同時に複数回、同日に複数回のご依頼については、都度必要となります）。

　　◎　新札への両替も同様とします。

　　◎　以下の取引については、無料とします。

　　　　　　○　汚損紙幣、硬貨の交換（注）

　　　　　　○　記念硬貨の交換（注）

　　　　　　（注）５０枚を超える異なる金種への両替については有料とします。

内　　　　　　　容
手　数　料（消費税含）

６／３０まで ７／１から

両 替 枚 数

 ５０枚まで

１００枚まで

　　　　５１枚～１００枚まで

　　　１０１枚～３００枚まで

無　　料 無　　料

無　　料 ―

無　　料 １１０円

１１０円 ２２０円

☆金種指定出金

　２，００１枚以上１，０００枚ごとに

　　◎　窓口ならびに渉外係扱いによる預金の払戻の際に、金種の指定枚数に応じて必要となります。

　　◎　指定枚数は、指定された紙幣と硬貨の合計枚数となります。

　　◎　新札指定の出金も含みます。

　　◎　金種指定のない出金（最小金種での出金）の場合は、不要です。

―

―

無　料

２２０円

３３０円

６６０円

３３０円加算

手　数　料（消費税含）

６／３０まで ７／１から

―

―

―

内　　　　　　　容

指 定 枚 数

５０枚まで

　　　　５１枚～３００枚まで

　　　３０１枚～１０００枚まで

　１，００１枚～２，０００枚まで

　　◎　指定出金１回あたり必要となります（同時に複数回、同日に複数回のご依頼については、都度必要となります）。


